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
рем, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, интернет, домофон, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, риэлторов, 
просьба, не беспокоить, торг, Т. 
8-700-368-79-75 
7.200.000 тг., Волочаевская, 2/5, 
рем, перепланировка, все есть, 
Т. 8-702-399-70-75 

7.500.000 тг., Гульдер-1, 8/9, 
34/9 кв.м, с/у раздельный, лино-
леум, частично мебель, Т. 36-03-
11 

8.750.000 тг., юридически чи-
стая, Т. 8-707-623-39-89 

Михайловка
10.000.000 тг., Крылова, 24, 5/5, 

30 кв/м, з/лоджия, еврорем, ж/
дв, п/окна, мебель, быт. техника, 
студия, титан, гардеробная, кла-
довая, перепланировка, дизай-
нерская квартира, коллекцион-
ная итальянская плитка, система 
«умный дом», счетчики, Т. 8-707-
121-37-76 
3.000.000 тг., Осевая,4, 1/5, 37/18 
кв.м, 2 балкона, п/окна, торг, Т. 
31-94-18 , 8-778-141-51-42 
5.000.000 тг.

7
, Седова, 3, 2/2, 29 

кв/м, з/балкон, торг, Т. 41-52-29 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

6.500.000 тг., Восток-5,29, 4/5, 
34/7.4 кв.м, кирпич, улучш, з/лод-
жия, хор.сост, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, потолки натяжные, 
Т. 37-72-86 , 8-708-168-01-42 
7.500.000 тг., Голубые пруды, 1/9, 
40 кв/м, Т. 8-700-991-48-54 

4.500.000 тг., 14 мк-р, 2/5, 
балкон, титан, свежий 
ремонт, развитая инфра-
структура, реальным по-
купателям за наличный 
расчет - скидка, Т. 8-747-
599-60-96 
7.000.000 тг., 12 мк-р,13, 
Горняк, 2/5, кап.рем, 1965 
г.п., развитая инфраструк-
тура, Т. 8-701-902-76-20 

3.500.000 тг.
8

, 16 мк-р, 1/5, Т. 47-
92-05 
4.500.000 тг., 18 мк-р, 2/5, п/окна, 
не угловая, новая сантехника, 
титан, счетчики воды, развитая 
инфраструктура, Т. 8-708-655-
54-16 
4.500.000 тг. , 13 мк-р, 5/5, з/бал-
кон, ж/дв, п/окна, тел, счетчики, 
торг, Т. 45-31-71 , 8-776-512-26-32 
4.700.000 тг.

31
, 13 мк-р, 40, 4/5, з/

балкон, мебель, быт. техника, 
торг, Т. 8-702-479-42-21 

5.000.000 тг., 11 А мк-р, 1 этаж, 
30,2/5,9 кв.м, рем, ж/дв, п/окна, 
мебель, быт. техника, решетки на 
окнах, линолеум, туалет и ванна 
- кафель, эл/титан, развитая ин-
фраструктура, Т. 8-701-793-24-25 
5.000.000 тг., 11 кв-л, 1/4, 40,4/8,7 
кв.м, кирпич, улучш, рем, с/у раз-
дельный, домофон, решетки, на-
тяжные потолки, счетчики, эл/
титан, част.мебель, бесплатная 
парковка с в/наблюдением, раз-
витая нифраструктура, торг, Т. 
8-700-394-95-07 
6.000.000 тг., Мамраева, 12 
(Восток-5), 5/9, 33,9/9 кв.м, косм.
рем, п/окна, лифт работает, Т. 
8-701-147-40-62 


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6.700.000 тг. , Голубые пруды, 
15, 8/10, 36/9 кв.м, пан, з/балкон, 
рем, тел, 93 г.п, торг, Т. 8-702-547-
25-07 , 8-775-163-30-62 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

4.500.000 тг., 21 мк-р, 3/5, 
солнеч.сторона, не угло-
вая, торг, Т. 8-747-691-22-
37  с 17.00 ч.

4.000.000 тг., Зелинского, 28/1, 
1/5, 32/6 кв.м, кирпич, с/у совме-
щенный, ж/дв, решетки на окнах, 
титан, без долгов, Т. 8-747-061-
32-73 

4.500.000 тг., 21 мк-р, 2/5, 31/6 
кв.м, кирпич, хрущ, балкон, хор.
сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, домофон, каб ТВ, мебель, 
торг, Т. 8-701-521-89-70 

Сортировка
4.200.000 тг. , Локомотивная, 1/4, 
каб ТВ, счетчики, б/долгов, дв/дв, 
торг, Т. 8-777-322-78-32 

Вне города
3.000.000 тг., Сарань, р-н Василь-
ка, 1/4, кирпич, б/рем, ж/дв, п/
окна, Т. 8-777-889-07-13 

2-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

10.000.000 тг., Абдирова, 28, 
4/5, 44,8/6 кв.м, интернет, 
каб ТВ, мебель, быт. тех-
ника, тепл, светлая, все 
в шаговой доступности, 
торг, Т. 8-701-513-32-03 
13.000.000 тг., Ленина, 17, 
2/3, 53/9 кв.м, мебель, быт. 
техника, торг, Т. 8-705-979-
77-88 , 8-701-481-92-92 
3.700.000 тг., Осевая, 6, 3/5, 
44/6 кв.м, тел, каб ТВ, эл/
отопление, все в шаговой 
доступности, Т. 8-707-758-
37-89 , 8-701-213-16-10 
8.000.000 тг., Штурманская, 
1/2, 5/5, 48/6 кв.м, кирпич, 
рем, мебель, быт. техни-
ка, комнаты раздельные, 
торг, Т. 8-747-355-93-10 , 
8-778-902-74-03 
9.000.000 тг., Абдирова, 38, 
маг.Юбилейный, 5/9, 44/6 
кв.м, все в шаговой до-
ступности, Т. 8-747-274-
06-95 
9.000.000 тг., Штурманская, 
1/1, р-н Аэропорта, 4/5, 
42 кв/м, еврорем, п/окна, 
мебель, быт. техника, Т. 
8-708-263-08-66 , 33-05-59 
9.500.000 тг., Липецкая, 2/2, 
37,7/5,8 кв.м, кирпич, ж/
дв, п/окна, тел, интернет, 
солн, б/долгов, цифр.ТВ, 
титан, б/р, паровое ото-
пление, метал.гараж, по-
греб, сарай, Т. 8-777-377-
85-28 
10.000.000 тг. , Н.Абдирова,54, 

4/5, 47/6 кв.м, кирпич, хрущ, з/
балкон, еврорем, с/у совмещен-
ный, бронированная дверь, п/
окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, развитая инфраструкту-
ра, документы готовы к прода-
же, срочно, Т. 8-707-552-59-72 , 
8-707-748-20-34 

10.200.000 тг. , Н.Абдирова,54, 
4/5, 47/6 кв.м, кирпич, хрущ, з/бал-
кон, еврорем, с/у совмещенный, 
бронированная дверь, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
светлая, теплая, все новое, раз-
витая инфраструктура, докумен-
ты готовы к продаже, срочно, Т. 
8-707-552-59-72 , 8-707-748-20-34 
12.000.000 тг., Лободы, р-н ДКГ, 
4/5, 53 кв/м, Т. 41-01-39 , 8-775-
390-78-63 

8.300.000 тг., Академическая, 
9/2, 1/5, 60/12 кв.м, кирпич, лод-
жия, косм.рем, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, срочно, торг, Т. 
8-778-228-09-14 

11.000.000 тг., Б.Жырау, 76, 
8/12, 50/9 кв.м, кирпич, Т. 
8-771-207-66-32 , 47-70-44 
7.700.000 тг., город, 1/5, 40/6 
кв.м, косм.рем, п/окна, каб 
ТВ, не угловая, счетчики, 
все в шаговой доступ-
ности, Т. 8-701-537-63-84 , 
8-701-257-06-07 

8.700.000 тг., город, 3/5, 40/6 
кв.м, рем, п/окна, каб ТВ, 
не угловая, счетчики, ка-
мера в/наблюдения, все 
в шаговой доступности, 
Т. 8-701-537-63-84 , 8-701-
257-06-07 

10.000.000 тг., Ленина, 4/4, 64,5 
кв/м, солнечная. Или меняю на 
1-комн.кв, с доплатой, город, Т. 
8-700-408-01-09 
10.000.000 тг., Н.Абдирова, 50, 2/5, 
43,2/6 кв.м, кирпич, рем, мебель, 
быт. техника, б/балкона, Т. 8-701-
391-41-39 

10.200.000 тг., р-н кафе Аэли-
та, 4/5, 46/7 кв.м, кирпич, хрущ, 
з/балкон, рем, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
домофон, каб ТВ, быт. техника, 
кухня и санузел в кафеле, торг, Т. 
8-707-552-59-72 , 8-702-552-59-72 
, 8-707-748-20-34 
11.500.000 тг., Гоголя, 2/5, з/бал-
кон, ж/дв, п/окна, тел, п/трубы, 
счетчики воды и газа, теплая, 
солнечная, без долгов, можно с 
мебелью, Т. 51-30-89 , 8-701-239-
22-35 
12.000.000 тг., Б.Жырау, 44, 3/5, 
44,6/7 кв.м, рем, мебель, Т. 8-701-
680-28-32 
12.000.000 тг., Гоголя, 50/2, 1/5, 
пан, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон + 
гараж металл. (во дворе), вари-
анты, Т. 8-701-516-32-18 
13.000.000 тг.

1
, Б.Мира, 20, 3/4, 

балкон, Т. 56-59-83 
16.000.000 тг., Ермекова, 83/2, 1/5, 
47,8/9 кв.м, з/лоджия, рем, ж/дв, 
дер/окна, варианты, Т. 30-25-01 , 
8-777-109-30-18 
18.000.000 тг.

18
, Ленина,56, 1/2, 

64/9 кв.м, кирпич, с/у раздельный, 
дер/дв, п/окна, комнаты раздель-
ные, высокие потолки, большая 
веранда, кладовая, полесадник, 
гараж с погребом, торг, Т. 47-83-
08 , 8-701-629-76-29 
20.000.000 тг.

29
, Абдирова, 8, 8/12, 

48,6/11 кв.м, п/окна, эл/плита, 
мебель, п/трубы, торг, Т. 8-705-
573-26-30 
25.000.000 тг., Н.Абдирова, новый 
дом, 2/5, улучш, рем, паркинг на 
1 авто, Т. 51-78-13 

6.000.000 тг., Балхаш, 
ул.Ленина, 40, 4/4, 43/5 кв.м, 
балкон, с/у совмещенный, п/
окна, интернет, домофон, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, развитая 
инфраструктура, Т. 8-705-501-
70-89 

6.700.000 тг., Ермекова, 1/5, 
40/6 кв.м, косм.рем, мебель, без 
залогов, без кредитов, Т. 8-771-
527-57-54 

6.800.000 тг., Н.Абдирова, 5/5, 
44/6 кв.м, балкон, с/у совмещен-
ный, п/окна, домофон, мебель 
частично, не угловая. Только за 
наличный расчет, Т. 8-775-667-
69-15 
7.000.000 тг., Ермекова,62, 5/9, 
кирпич, с/у раздельный, лифт, 
комнаты раздельные, южная 
сторона. Звонить после 20.00 ч., 
Т. 30-15-75 
7.000.000 тг. , Терешковой, 2/4, 
кирпич, хрущ, Т. 56-55-13 
7.500.000 тг.

щ
, Ермекова, 20, 1/2, 

кирпич, домофон, теплая, решет-
ки на окнах, Т. 8-701-782-01-67 

7.700.000 тг., Ержанова, 31, 5/5, 
44/6 кв.м, пан, хрущ, балкон, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, ин-
тернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, продам квартиру в 
парковой зоне реальному клиен-
ту торг собственник. Риэлторов, 
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

77
, Сталелитейная, 

1/1а, 9/9, 54/8 кв.м, з/лоджия, Т. 
8-705-109-14-34 
4.400.000 тг., 13 мк-р, 25, 1/5, 47,4 
кв/м, кирпич, б/рем, ж/дв, п/окна, 
решетки, без долгов, развитая 
инфраструктура, торг, Т. 8-778-
461-55-64 , 8-708-898-70-61 , 45-
30-63 

4.700.000 тг., 12 мк-р, 4, р-н 
Горняка, 3/5, 41,5/6 кв.м, кирпич, 
хрущ, б/рем, с/у совмещенный, 
ж/дв, дер/окна, тел, домофон, 
угловая, без балкона, развитая 
инфраструктура, Т. 8-777-520-
05-17 
4.700.000 тг. , 13 мк-р, 5/5, 44 кв/м, 
балкон, тел, каб ТВ, развитая ин-
фраструктура, Т. 8-701-495-65-
48 

5.200.000 тг. , 12 мк-р, 51, 5/5, 
кирпич, хрущ, балкон, хор.сост, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, домофон, каб ТВ, мебель, 
развитая инфраструктура, сроч-
но, варианты, Т. 8-701-141-65-86 
5.500.000 тг., 13 мк-р, 5/5, з/балкон, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, каб 
ТВ, развитая инфраструктура, 
счетчик. Или меняю на дом или 
на 1-комн.кв, любой р-н, Т. 8-707-
320-57-89 

5.500.000 тг., 15 мк-р, 5/5, 48 
кв/м, 2 балкона, п/окна, теплая, 
эл/титан. Или меняю на 1-комн.
кв, дом, варианты, Т. 8-707-243-
41-45

ом
 

5.700.000 тг., 11а, 25, 8/9, 51/9 
кв.м, пан, улучш, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, каб ТВ, мебель, быт. 
техника, торг, Т. 8-705-828-42-49 
, 8-700-990-84-09 
5.800.000 тг., Белинского, 17а, 1/4, 
кирпич, кап.рем, б/долгов, пакет 
документов, Т. 8-777-072-77-42 
6.000.000 тг., 12 мк-р, 3/5, торг, Т. 
8-702-480-66-30 
6.000.000 тг., 16 мк-р, 14, 2/5, пан, 
з/балкон, рем, развитая инфра-
структура, срочно, Т. 8-747-326-
01-58 

6.000.000 тг. , 17 мк-р, 48, 5/5, 
44/6 кв.м, пан, хрущ, з/балкон, 
косм.рем, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, п/
трубы, титан, х/г вода, не угло-
вая, солнечная сторона, комната 
в сухом подвале, срочно, торг, Т. 
8-707-343-89-73 
6.300.000 тг., Восток-2, 1/5, 44,2/6 
кв.м, пан, хор.сост, с/у раз-
дельный, ж/дв, тел, решетки на 
окнах, г/вода, раздельные ком-
наты, кладовая, счетчики, сухой 
подвал или меняю на 1-комн.
кв. Майкудук и Пришахтинск не 
предлагать, торг, Т. 8-702-613-27-
51 , 8-701-647-87-24 
6.500.000 тг., 11 кв-л, 3/4, 42/6 кв.м, 
кирпич, ж/дв, п/окна, тел, новая 
разводка, счетчики, б/долгов, 
развитая инфраструктура, торг, 
Т. 8-777-949-45-51 
6.500.000 тг., 15 мк-р, 37, 3/9, бал-
кон и лоджия , Т. 8-778-729-69-
00 
6.500.000 тг., 16 мк-р, 39, 5/5, 46/6 
кв.м, пан, з/балкон, рем, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, интернет, 
домофон, каб ТВ, комнаты изо-
лированы, натяжные потолки, 
новая канализация, кладовая, 
счетчики воды, возможна ипоте-
ка, торг, Т. 31-01-84 , 8-701-255-
54-99 
6.500.000 тг., Магнитогорская, 2, 
2/5, кирпич, тел, интернет, домо-
фон, перепланировка в 3-комн.
кв. (узаконено), Т. 37-07-10 
6.500.000 тг.

ено
, 2 кв-л, 1/5, ж/дв, 

счетчики х/г/воды, развитая ин-
фраструктура, теплая, торг, Т. 
8-701-550-59-79 , 8-705-160-14-
89 
7.000.000 тг., 15 мк-р, 20, 4/5, ме-
бель, Т. 8-778-444-68-39 

7.000.000 тг., 17 мк-р, 34, 2/5, з/бал-
кон, с/у раздельный, п/окна, тел, 
домофон, уютная, сантехника и 
канализация  новые, счетчики, 
дверь входная утепленная Torex, 
титан, интернет Idnet, в подвале 
есть помещение, ремонт сделан 
в 2015 г., частично с мебелью, с 
бытовой техникой. Или  обмен на 
3,4-комн.кв, кухней 9 кв.м, можно 
без ремонта, Т. 8-747-161-64-78 
7.000.000 тг.

та,
, 18 мк-р, 5/5, з/бал-

кон, рем, п/окна, мебель, п/тру-
бы, Т. 37-84-18 
7.300.000 тг.

1
, Восток-2, 15, 3/5, 

45/6 кв.м, балкон, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
титан, тепл, светлая, Т. 37-34-39 
, 8-700-352-61-73 
7.500.000 тг., Восток-1, 14, 1/5, ж/
дв, интернет, теплая, натяжной 
потолок, решетки на окнах, Т. 
8-701-669-14-60 
7.700.000 тг., Восток-1, 5, 1/5, кир-
пич, лоджия, с/у раздельный, 
кухня 8 кв м, комнаты раздель-
ные, Т. 8-771-271-16-12 
7.700.000 тг.

71
, Восток-3, 7/9, 48/9 

кв.м, улучш, з/лоджия, п/окна, 
тел, интернет, домофон, мебель, 
после ремонта, новая сантехни-
ка, Т. 30-74-35 
8.000.000 тг., 1 кв-л, 6, 2 этаж, п/
окна, без долгов, новая сантех-
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
кв.м, пан, з/балкон, еврорем, 
торг, Т. 37-30-10 , 8-702-152-16-60 

2 КВАРТИРЫ
Город

9.500.000 тг., Федоровка, 
ул.Орлова, 2 объединенные 
квартиры, дом барачного типа, 
1/1, 120 кв/м, кирпич, ст.типа, хор.
сост, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
мебель, быт. техника, 5 жилых 
комнат, 2 с/у, 2 входа, х/п, ц/к, ц/в, 
ванна, титан, счетчики, кладовка, 
погреб, паровое отопление, торг, 
Т. 8-708-304-64-80 

Юго-восток
23.000.000 тг., Шахтеров, 9, 
2/10, 3+1-комн.кв, 105 кв 
м, блочный, част.мебель, 
торг, Т. 35-70-48 , 8-701-
528-52-31 , 8-778-308-93-35 

МЕНЯЮ

1-КОМН.
15 мк-р, 19, 5 этаж, на 2-комн.кв, 
с доплатой 1500000 тг, можно в 
этом же р-оне, Т. 8-775-162-46-
65 
23 мк-р, 10 а, 1/5, на 1-комн.кв, 
22 мк-р, Методическая, Н.Рынок, 
желательно 2-4 этажи, срочно, Т. 
8-747-951-99-20 

4/5, 30/6 кв.м, кирпич, з/бал-
кон, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, меняю на 2,3-комн.кв, Т. 
8-708-835-24-38 

ВОСТОК-2, 4/5, 30/6 кв.м, пан, 
хрущ, з/балкон, рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, домофон, 
каб ТВ, теплая, солнечная сторо-
на, счетчики обмен с доплатой 
на 2,3 ком.кв. р-н Восток-5,3,2,1, 
первый этаж и последний эта-
жи не предлагать, варианты, Т. 
8-700-350-93-04 , 8-700-350-93-
05 
ГУЛЬДЕР-1, 15, 1/10, 34,7/9 кв.м, 
улучш, еврорем, с/у раздельный, 
п/окна, домофон, решетки там-
бур на 2 квартиры меняю на дом, 
город, Майкудук, не более 70 кв 
м, участок не более 6 соток, Т. 
8-702-334-70-48 , 8-700-992-13-
37 
ГУЛЬДЕР-1,15, 1/10, 34,7/9 кв.м, 
улучш, еврорем, с/у раздельный, 
п/окна, домофон, решетки, там-
бур на 2 квартиры, тепл, светлая, 
развитая инфраструктура меняю 
на 2-комн.кв, ср.этажи, Мукано-
ва, КарГУ, Т. 8-702-334-70-48 , 
8-700-992-13-37 

ПИЧУГИНА, 245, 2/4, 30/6 кв.м, 
кирпич, з/балкон, рем, п/окна, на 
дом или 2-комн.кв, город, торг, Т. 
51-10-04
ПИЧУГИНА, р-он 45 кв-ла, 1/4, кир-
пич, каб ТВ, новая сантехника на 
2-комн.кв, с доплатой, Ю-В: Гуль-
дер, Степной, Т. 47-91-30 

2-КОМН.
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ШАХТЕРСКИЙ мк-р, 51/9 
кв.м, еврорем, п/окна, на 
2-комн.кв, Голубые пру-
ды, Восток-1,2,3, мк-р 
Шахтерский, 1 этаж, вари-
анты, Т. 8-747-173-93-77 

ВОСТОК-2, 1/5, 44,2/6 кв.м, пан, 
хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, 
тел, решетки на окнах, г/вода, 
раздельные комнаты, кладовая, 
счетчики, сухой подвал меняю на 
1-комн.кв. Майкудук и Пришах-
тинск не предлагать, Т. 8-702-
613-27-51 , 8-701-647-87-24 
ЕРМЕКОВА, 10, 1/2, кап.рем, на 
2,3-ком.кв, город, Ю-В, можно б/
ремонта, Т. 47-53-22 , 8-776-514-
50-41 

11А мк-р, 26, 3/9, 50/7,5 кв.м, 
улучш, лоджия, комнаты раз-
дельные, счетчик х/воды меняю 
на 2-комн.кв, Ю-В, с доплатой, Т. 
45-86-13 п.16.00
13 мк-р, 4/5, на 1-комн.кв, Астана, 
Т. 8-702-112-81-87 
13 мк-р, 5/5, з/балкон, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, каб ТВ, 
развитая инфраструктура, счет-
чик на дом или на 1-комн.кв, лю-
бой р-н, Т. 8-707-320-57-89 
15 мк-р, 37, 3/9, балкон и лоджия , 
на 3-комн.кв, Т. 8-778-729-69-00 

15 мк-р, 5/5, 48 кв/м, 2 бал-
кона, п/окна, комнаты изолиро-
ваны, теплая, эл/титан меняю 
на 1-комн.кв., дом, варианты, Т. 
8-707-243-41-45

дом
 

26 кв-л, 5/5, хрущ, теневая сторо-
на меняю на 2-комн.кв, 2-3 этажи, 
солнечную сторону не предла-
гать, город, Т. 51-03-35
30 мк-р, 9/9, 48,2 кв/м, кирпич, 
рем, с/у раздельный, лифт ра-
ботает, з/балкон 4 кв м, мебель 
частично, ламинат, кафель на 
1-комн.кв, с доплатой, Т. 34-89-
87 , 8-700-993-24-61 
ГОГОЛЯ, 54, 5/5, 44 кв/м, кирпич, 
косм.рем, на 1-комн.кв, с допла-
той, Т. 51-94-14 , 8-708-543-54-22 
ЛЕНИНА, 4/4, 64,5 кв/м, солнечная 
меняю на 1-комн.кв, с доплатой, 
город, Т. 8-700-408-01-09 
Н.НАЗАРБАЕВА, 76, 1/5, 46/6 кв.м, 
пан, косм.рем, ж/дв, п/окна, тел, 
смежные комнаты, без долгов, 
с/у новый на 1-комн.кв, город + 
доплата, Т. 8-776-173-67-83 

ОСЕВАЯ, 6, 45 кв/м, з/балкон, 
косм.рем, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, тел, эл/титан, не в 
залоге меняю на 1-комн.кв. Или 
продам - 5.500.000 тг, Т. 8-707-
243-41-45 
ТОЛЕПОВА, 3, 5/5, балкон, на ва-
ринаты, Т. 51-03-35
ФЕДОРОВКА, барачного типа, 
косм ремонт , небольшой зе-
мельный участок, сарай , пласти-
ковые окна, натяжные потолки, 
печное отопление на 2-комн.кв с 
доплатой (можно без ремонта), Т. 
8-708-876-08-04 
ЯЗЕВА, 11, 5/5, 51/6 кв.м, кир-
пич, все коммуникации меняю 
на 1-комн.кв, Ю-В, Гульдер, 
Восток-5, с доплатой, Т. 31-24-50 

3-КОМН.
12 мк-р, 4, остановка Горняк, 4/5, 
кирпич, з/балкон, ж/дв, п/окна, 
тел, домофон, каб ТВ, счетчики, 
титан, кладовая, перепланиров-
ка на 1-комн.кв, город, Ю-В, Т. 
45-04-89 
15 мк-р, 15, 5/5, з/балкон, ж/дв, п/
окна, меняю на 1,2-комн.кв, 18-19 
мк-р, Т. 31-14-09 , 8-702-631-43-
53 
15 мк-р, 22, 3/5, на 1-комн.кв, Т. 
8-778-729-69-00 
23 мк-р, 13, 2/5, 64/8 кв.м, кирпич, 
з/балкон, п/окна, п/трубы, дв/
двери, эл/титан, кафель, новые 
радиаторы меняю на 2-комн.кв., 
Т. 53-27-27 
АБДИРОВА, 25, 9/9, 2 лоджии, п/
окна, раздельные комнаты, тепл, 
счетчики на 1+1-комн.кв. или на 
1-комн.кв + доплата, варианты, 
Т. 8-700-397-77-05 , 8-701-213-
23-34 
БАДИНА, 2/2, 60 кв/м, рем, титан, 
новая ванна, печное отопление 
меняю на 2-комн.кв, Михайлов-
ка, с доплатой, 1 и последний 
этажи не предлагать, Т. 41-86-86 
п.20.00, 8-702-687-74-60 

ВОСТОК-2, 1/5, 60,8/6 кв.м, ж/дв, 
кладовка, новые радиаторы ме-
няю на 2-комн.кв, Восток-3, с до-
платой, Т. 37-35-84 
К.МАРКСА, 7, 9/9, з/балкон, ж/дв, 
п/окна, интернет, каб ТВ, крыша 
не течет, новая сантехника на 
1-комн.кв с доплатой, Т. 37-42-52 
, 8-705-250-83-14 
КРЫЛОВА, 22, 2/5, 59/6 кв.м, кир-
пич, з/балкон, косм.рем, ж/дв, 
тел, меняю на 2-комн.кв, улучш., 
р-он магазина «Школьник», 2-3 
этаж, кап.рем, можно б/рем, с не-
большой доплатой 400000 тг или 
продам - 14.000.000 тг, Т. 8-700-
356-81-12 
ЛОБОДЫ, 31, р-он Вечного огня, 
4/5, 58/6 кв.м, кирпич, балкон, 
рем, 2 кладовые, подвал на две 
квартиры, город, Т. 8-700-139-03-
78 , 8-701-191-37-57 
Н.АБДИРОВА, 34/4, 9/9, 9/9, лифт 
не работает меняю на 2-комн.кв, 
с доплатой, город, Т. 8-775-506-
30-73 , 8-771-194-39-22 
СТ.МИХАЙЛОВКА, Перонная,8, 
1/2, 67/7 кв.м, с/у в доме, новая 
проводка, высокие потолки, б/
долгов на 1-комн.кв или 2-комн.
кв, Т. 8-705-302-95-50 , 60-70-09 
СТРОИТЕЛЕЙ, 18, 4/5, 68/6 кв.м, 
пан, улучш, рем, тел, развитая 
инфраструктура на дом, Берлин, 
Жамбыла, Т. 35-47-17 , 8-700-
386-72-26 
ТУЛЕПОВА, 55, 5/5, 58,9/6 кв.м, 
косм.рем, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, кладовая меняю на 
1-комн.кв, с доплатой, город, 
можно 5 этаж, Т. 51-82-04 , 8-705-
972-23-43 , 8-777-889-07-13 
ФЕДОРОВКА, Молокова, 27, 1/1, 
меняю на 2-комн.кв, любой р-н 
или на авто Газель Тент, Т. 8-705-
113-18-57 
ЯЗЕВА, 4/5, 58,2/6 кв.м, кирпич, 
з/балкон, рем, с/у раздельный, 
тел, интернет, мебель, мебель, 
развитая инфраструктура меняю 
на 1-комн.кв, с вашей доплатой, 
Ю-В, город, варианты, Т. 8-705-
121-59-03, 8-705-254-82-94

4-КОМН.
16 мк-р, 5/5, 62 кв/м, косм.рем, 
п/окна, без долгов меняю на 
1-комн.кв, можно Пришахтинск, 
Т. 8-775-457-17-13 , 8-701-380-
39-78 
17 мк-р, 1 этаж, с/у раздельный, 
дер/окна, теплая, меняю на 
1-комн.кв, Майкудук, не выше 3 
этажа, 16 мк-р, окраины не пред-
лагать, Т. 8-707-413-86-05 
23 мк-р, 4/5, 61,7/6 кв.м, тел, эл/
титан, развитая инфраструктура 
меняю на 1-комн.кв, с доплатой, 
Т. 53-79-75 п.19.00, 8-708-492-39-
43 

2 КВАРТИРЫ-
КОМН.
2+2-КОМН.КВ, 12 мк-р, 3/5 и 5/5, 
в одном подъезде на 3-комн.кв, 
Ю-В, Т. 8-700-391-72-82 
2-КОМН.КВ, Степной, ремонт + 
1-комн.кв., Таттимбета, ремонт 
меняю на 3-комн.кв, Ю-В, Т. 
8-700-539-21-30

СНИМУ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

СНИМУ квартиру в субаренду, го-
род, Ю-В, Т. 8-775-871-99-29 

1,2-КОМН.КВ, город, Ю-В, 45000-
65000 тг, Т. 8-702-640-30-62 
1,2-КОМН.КВ, до30000-40000 тг, 
срочно, Майкудук от 18, 19 мку-р 
и выше, город, Ю-В, желательно 
с мебелью, можно б/рем, порядок 
и чистоту гарантируем, можно с 
последующим выкупом, Т. 8-700-
939-53-89 
1,2-КОМН.КВ, Майкудук, Пришах-
тинск, 35000-45000 тг, Т. 8-702-
640-30-62 
1-КОМН.КВ, любой р-н, женщина, 
пенсионного возраста, работаю-
щая, оплата в разумных преде-
лах, Т. 8-775-274-99-35 
1-КОМН.КВ, любой р-н, Т. 8-702-
154-19-30 
2,3-КОМН.КВ, Восток-1,2,3, 5, мо-
лодая семья, Т. 8-707-621-98-31 , 
8-701-433-14-03 , 37-08-94 

2,3-КОМН.КВ, Пришахтинск, на 
длительный срок, Т. 8-747-885-
36-22 
35.000 тг., 2-комн.кв, 13 мк-р, 
семья, на длительный срок, Т. 
8-707-355-69-55 

Г.ПРУДЫ, на длительный срок, 
Т. 8-702-846-51-88 
ДО 30.000 тг., комнату в городе, Т. 
8-700-410-01-14 

ДО 40.000 тг. , 1,2-комн.кв, Май-
кудук, Пришахтинск, Т. 8-700-
410-01-14 
ДО 70.000 тг. , 1,2,3-комн.кв, го-
род, Ю-В, ремонт, на длительный 
срок, Т. 8-700-410-01-14 
КВАРТИРУ, город, Ю-В, семья без 
в/п, оплату и порядок гарантиру-
ем, до 50.000 тг, Т. 8-702-177-29-
98 
КВАРТИРУ, Михайловка, Майку-
дук, семья без в/п, оплату и по-
рядок гарантируем, до 50.000 тг, 
Т. 8-702-177-29-98 

СЕМЬЯ снимет квартиру или 
дом в Пришахтинске, на дли-
тельный срок, Т. 8-747-885-36-22 
СНИМУ комнату, город, Т. 8-702-
640-30-62 

СДАЮ КОМНАТУ
14.000 тг./с человека, Май-
кудук, 13 мк-р, 9/9, со все-
ми удобствами, кабТВ, 
порядочным, Т. 8-701-420-
15-20 , 8-702-423-11-89 
15.000 тг./с человека , с/з 
Победа (Доскей), 2/2, все 
удобства, Т. 8-771-207-45-
39 
17.000 тг./месяц с челове-
ка, КарГУ р-н, ул.Язева, 
парню с подселением, все 
есть + интернет, Т. 8-701-
303-73-18 
25.000 тг./с человека, ост.
Боулинг, с подселением, 
комната на двоих, парню, 
Т. 8-708-357-15-70 
35.000 тг., р-н ост.Станис-
лавский, парню, без в/п, 
Т. 8-708-357-15-70 
ГОРОД, Ю-Восток, Михай-
ловка, Майкудук, девуш-
кам и парням от 15000, Т. 
8-702-472-61-37, 8-776-503-
17-96
СТЕПНОЙ-4, 3, в 2-комн.кв, 
б/хозяев, част.мебель, 
цена договорная, Т. 8-707-
618-32-78 , 8-701-484-86-35 

СДАЮ КВАРТИРУ 
ЧАСЫ/СУТКИ

1-КОМН.
1,2-КОМН.КВ, р-н ЦУМа, час/
сутки, евроремонт, вся 
бытовая техника. Га-

рантия чистоты и уюта. 
Солидным, не курящим. 
Интернет. Фискальный 
чек, WI-FI, Т. 8-701-401-

33-46 

1,2,3-КОМН.КВ, центр, ев-
роремонт, уютно, чисто, 
каб ТВ, быт.техника. 

Оформление квитанций, 
фискальный чек, для со-
лидных, Т. 8-701-411-89-10 
, 8-700-484-99-01 , Эльвира 

, 8-705-614-26-26 

2500 тг/сутки, 800 тг/часы, 
45 кв-л, 2/5, все удобства, 
все есть, выдаем доку-
менты, Т. 43-45-04 , 8-700-
353-97-40 , 8-705-779-41-93 

СДАЮ ДЛИТЕЛЬНЫЙ 
СРОК

1-КОМН.
30 мк-р, Ю-В, общежитие 
со всеми удобствами, Т. 
34-68-35 
55.000 тг./+услуги, Гоголя, 
58, 3/5, 31 кв/м, предопла-
та за 2 месяца, Т. 8-771-
274-70-14 
65.000 тг./+услуги, Ерубае-
ва, 33, все удобства, Т. 
8-778-108-17-91 , 45-02-37 

ВОСТОК-2, 3/5, 33 кв/м, кирп, 
мебель - 40000 тг+услуги, 
Т. 8-701-359-54-98 
ГОГОЛЯ, 48, остановка 
боулинг, 5/5, 38 кв/м, все 
удобства, можно студент-
кам - 55000 тг, Т. 8-701-146-
93-68 
ГОРОД, 1-комн.кв – 50000 
тг, 2-комн.кв. – 60000 тг, Т. 
8-702-472-61-37, 8-776-503-
17-96
МАЙКУДУК, с мебелью 
1-комн.кв – 35000 тг, 
2-комн.кв. – 40000 тг, Т. 
8-702-472-61-37, 8-776-503-
17-96
МИХАЙЛОВКА, 1,2-комн.кв – 
от 50.000, Т. 8-702-472-61-
37, 8-776-503-17-96
ПРИШАХТИНСК, 1-комн.кв. 
- 35000 тг, 2-комн.кв – от 
40.000 тг, Т. 8-702-472-61-
37, 8-776-503-17-96
РЫНОК, 2/9, 1-комн.кв 
– 45000 тг, 2-комн.кв. – 
55000 тг, Т. 8-702-472-61-
37, 8-776-503-17-96
СОРТИРОВКА, 1-комн.кв 
– 30000 тг, 2-комн.кв. – 
30000 тг, Т. 8-702-472-61-
37, 8-776-503-17-96
СТЕПНОЙ-3, 1, 3 этаж, 42 
кв/м, мебель, быт. тех-
ника, семейным - 60000 
тг+услуги, Т. 8-778-436-66-
66 , 8-701-338-95-72 
ЮГО-ВОСТОК, 1-комн.кв 
– 45000 тг, 2-комн.кв. – 
50000 тг, Т. 8-702-472-61-
37, 8-776-503-17-96

2-КОМН.
60.000 тг./+услуги, 45 кв-л, 
Б.Жырау, мебель, быт. 
техника, семейной паре, 
Т. 8-702-091-93-06 
60.000 тг./+услуги, Алиха-
нова, 22/2, 1/5, 48 кв/м, все 
удобства, семейной паре, 
Т. 8-778-459-27-26 
70.000 тг./+услуги, Лободы, 
30, 4/5, мебель, ст/машин-
ка, холодильник, ТВ, Т. 
8-747-102-64-47 
80.000 тг./+услуги, ДКГ р-н, 
1/3, Т. 8-701-425-50-00 

КУПЛЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

СНИМУ дом, Пришахтинск, на 
длительный срок, Т. 8-747-885-
36-22 

ДО 500.000 тг., землянку, Майку-
дук, Т. 37-29-84 , 8-777-627-47-97 
СНИМУ дом, в любом р-не, Т. 
8-702-154-19-30 

ПРОДАЮ

Город
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

12.000.000 тг., 4 комн., Кам-
ская, 53, центр города, 100 
кв/м, б/рем, 10 соток, га-
раж, тв.топливо, колодец, 
септик, Т. 8-701-739-87-34 
15.000.000 тг., 4 комн., Шев-
цовой, р-он кафе «У ху-
дожника», 72 кв/м, 6 соток 
+ смеж.сосед.участок 6 
соток, земля выкуплена, 
выс.пол. 2,8 м, отопление 
печное (возм.к центр), 
част.рем, торг, Т. 8-702-
339-48-46 , 8-702-127-21-48 
4 комн., ст.Аэропорт, 54 
кв/м, п/окна, гараж, баня, 
Т. 8-771-274-43-05 

7.000.000 тг., 4 комн., пер.Хру-
стальный, 5, 77 кв/м, коммуника-
ции в доме, печное отопление, Т. 
8-701-336-97-17 

3 комн., Космонавтов, 
60 кв/м, рем, ж/дв, вы-
сокий забор, п/окно, х/г/
вода, септик в доме, на 
тв.топливе, участок  70 км 
2, без долгов, документы 
в порядке, шл/бл, Отау ТВ, 
можно под бизнес, вари-
анты, Т. 8-777-949-42-76 , 
8-705-275-95-98 
55.000.000 тг., центр горо-
да, 2 этажа, с бизнесом, 
ц/коммуникации, вся 
инфраструктура рядом, 
торг, Т. 8-701-407-49-62 , 
8-700-522-05-84 
8.900.000 тг., 4 комн., Бо-
бруйская, 36, на  2 хозяи-
на, 5 соток, баня, сарай, 
гараж, погреб, тв.топливо, 
ц/в, торг, Т. 8-701-611-19-
87 

10.000.000 тг., Станция Москви-
чевская, Бобруйская, 116 кв/м, 
сухой, баня, гараж, огород, торг, 
варианты, Т. 30-29-56 , 8-701-
684-63-58 
10.000.000 тг., Ярославская, ото-
пление на твердом топливе, ц/в, 
колодец, баня, х/п, тел, торг, Т. 
8-701-323-99-76 , 31-90-92 
13.000.000 тг., 4 комн., р-н Конди-
терской фабрики, 100 кв/м, ж/дв, 
п/окна, шпальный, облицован 
кирпичом, участок 4 сотки, гараж, 
х/п, септик, ц/водопровод, с/у в 
доме, отопление на тв.топливе, 
эл/титан, спутниковое ТВ. Или 
меняю на 1,2-комн.кв, улучш., 
средние этажи, Ю-В, с доплатой, 
Т. 51-68-68
13.000.000 тг. , Космонавтов,188, 
85 кв/м, огород 3 сотки, с/у в 
доме, отопление на тв.топливе, 
крытый двор, баня, х/п, срочно, 
варианты, Т. 51-98-58 
13.500.000 тг., Шевцовой, 72 кв/м, 
п/дома, санузел в доме, душ.ка-
бина, теплые полы, баня, гараж, 
х/п, крытый двор, 6 соток или ме-
няю на 2-комн.кв, торг, варианты, 
Т. 8-701-277-91-97 
17.000.000 тг., центр города, 87 
кв/м, кирпичный, ц/о, ц/в, ц/к, г/
вода, земельный участок 8 соток. 
Продается в связи с выездом, Т. 
8-708-617-82-35 
17.500.000 тг.

2 3
, Аманжолова, ме-

бель, быт. техника, гараж, х/п, 
участок, торг, Т. 56-36-52 , 8-777-
614-13-65 
19.000.000 тг. , Пичугина, 100 
кв/м, 5 комнат, столовая, ото-
пление печное, ц/к, ц/в, участок 6 
соток, гараж, колодец, плодово-
ягодные насаждения или меняю 
на две квартиры, город, Т. 51-63-
89 , 8-708-675-37-23 

22.000.000 тг., р-н КарГТУ, хор.
сост, тел, интернет, отдельно 
стоящий, 7 соток, все коммуника-
ции рядом, насаждения, срочно, 
торг, Т. 8-747-967-66-47 

3.300.000 тг., 1 Мая, 37, 70 кв/м, 
хор.сост, с/у совмещенный, дер/
дв, п/окна, тел, интернет, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, теплый, 
ремонт средний, с/у в доме, уча-
сток 15 соток, баня, гараж, х/п, 2 
сухих погреба, торг, Т. 8-700-345-
24-62 
3.700.000 тг., ст.Аэропорт Курман-
газы, тел, интернет, х/п, огород, 
печное отопление. Или меняю 
на 1,2-комн.кв, любой р-н, торг, Т. 
8-707-711-08-14 , 8-747-117-49-63 
40.000.000 тг., Новоселов, 150 
кв/м, рем, п/окна, на 2 хозяина, ц/
отопление, ц/в, ц/к, баня, гараж 
на авто, варианты, Т. 51-53-83, 
8-777-072-27-77, 8-700-364-42-
98, 8-775-949-37-61
5.000.000 тг., 3 комн., Бобруйская, 
44 кв/м, часть дома, Т. 8-778-729-
62-79 
5.000.000 тг. , р-н Кирзавод 1-2, 4 
комнаты, х/п, большой двор, ого-
род, баня, торг, Т. 8-778-391-34-
85 , 8-771-334-53-14 
7.000.000 тг., 5 комн., Федоровка, 
п/окна, гараж, баня, л/кухня. об-
шит сайдингом, огород, торг, Т. 
41-96-80 

7.000.000 тг. , Куприна-7, кв. 2, 
60кв. кв/м, косм.рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, дер/окна, тел, мебель, 
быт. техника, х/п. Или меняю на 
2-комн.кв, город. Майкудук, При-
шахтинск не предлагать, торг, Т. 
8-701-514-28-81 , 56-26-54 
8500000 тг., 5 комн., в районе 
таможни, ул. Хмельницкого, с 
участком 6 соток, . Есть гараж, 
крытый двор,  отдельная кухня. 
Канализация, водопровод. Ото-
пление автономное, возможно 
подключение к центральному, Т. 
8-701-533-75-50 


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9.200.000 тг., Район Стадиона 
«Шахтер». Алея В Цоя.ул Горно-
спасательная.дом-3, с/у совме-
щенный, отдельно стоящий.Сан 
узел совмещенный.Сантехника 
новая.Новые электропровода.
Косметический ремонт.Холодная 
пристройка.Кладовка.Кочегарка 
отдельная.Паровое отопление 
новое.Участок 8соток.Насажде-
ния, срочно, Т. 8-702-449-54-02 

Н. Рынок
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

17.000.000 тг., Жибек жолы, 
Ключевая, 72 кв/м, б/рем, с/у раз-
дельный, дер/дв, дер/окна, тел, 
пол дома, 6 соток, тех.условия,  
канализация, водопровод, ото-
пление метр от участка, паровое, 
Т. 8-700-976-38-84 

10.500.000 тг., Балхашская, 79 
кв/м, х/п, санузел в доме, гараж 
380 В, Т. 44-13-67 
13.500.000 тг.

13
, Кондитерская,109, 

114 кв/м, ц/коммуникации, гараж, 
двор на 2 авто, х/п, баня, тел, ого-
род 1,1 сотки, торг, Т. 30-42-46 , 
30-69-73 
20.000.000 тг., Чехова, 77 кв/м, уча-
сток 5 соток, шпальный, облицо-
ван кирпичем, ц/к, отопление на 
твердом топливе, эл/титан, коло-
дец, 2 сарая, Т. 8-775-256-21-10 

Юго-восток
10.000.000 тг., 3 комн., Кувская, р-н 
Мечети, маг.Строймарт, 54 кв/м, 
вдоль ц/дороги, пол дома, удоб-
но для бизнеса, удобный заезд 
для машины, Т. 8-701-127-15-73 
, 8-777-382-84-39 , 8-701-320-11-
38 
16.000.000 тг., 3 комн., Космонав-
тов, 281, все коммуникации, ого-
род, гараж, крытый двор, Т. 42-
27-24 , 8-778-673-30-66 
20.000.000 тг., Кунгей, напротив 
ТБЦ Аян, 200 м от трассы, 180 
кв/м, 1-этажный, черновая от-
делка, цокольный этаж, раздель-
ные комнаты, 10 соток, Т. 8-701-
408-49-90 
22.057.200 тг, Кунгей, 450 кв/м, 
тел, 3 уровня, 14,4 сотки, доку-
менты, б/отделочных наружных 
работ, водопровод, эл/энергия, 
сад, огород, х/п 5х16 м, сеновал, 
Т.475743, 8-778-7098570
25.000.000 тг., Луговая, 100 кв/м, ц/
отопление, ц/к, большой садовый 
участок, большой двор, колодец 
для полива, улица асфальтиро-
вана, Т. 8-701-413-85-49 

Михайловка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

8.500.000 тг., 6 комн., Саран-
ское шоссе, 122, 77,2 кв/м, 
6 соток, паровое отопле-
ние, гараж, сарай, л/кух-
ня, ц/в, титан, удобно под 
хозяйство. Или меняю на 
квартиру, торг, Т. 8-700-
789-16-76 

5.300.000 тг., 4 комн., Арбатская, 
56 кв/м, п/окна, паровое отопле-
ние, септик, Т. 8-776-584-19-68 

7.000.000 тг., 4 комн., Ра-
дищего, 68 кв/м, п/окна, 
3 сотки, гараж, баня, угл., 
сарай, с/у дома, ц/в, ц/к, 
насаждения, торг, Т. 8-778-
546-39-44 , 8-708-704-76-35 
, 8-707-676-26-22 
7.500.000 тг. , Защитная, 
74,4 кв/м, 3 комнаты, кир-
пич., 2 жилых пристройки, 
с/у, баня, л/кухня, гараж, 2 
сарая, 6 соток. Вожможен 
обмен, торг, Т. 8-705-260-
81-12 , 44-02-06 
12.000.000 тг., Строительная, 

78, 168 кв/м, косм.рем, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, тел, сроч-
но, Т. 8-778-207-77-78 
15.000.000 тг.

20
, ст.Б.Михайловка, 

Мостовая, 123 кв/м, 2 этажа, кир-
пич., 5 комнат, 5 соток участок, 
эл/энергия, септик, отопление 
2 котла длительного горения на 
тв.топливе, гараж, 2 санузла, по-
толок 2,8 м, эл/титан, ц/в, огород, 
торг, Т. 42-00-44 , 8-707-615-18-
42 
3.800.000 тг. , Западная,74, 75 
кв/м, огород, гараж, л/кухня, Т. 
8-707-458-73-75 
30.000.000 тг., Сельский пер, р-он 
стадиона Шахтер, 4 комнаты, 
70,6 кв м, септик или меняю на 
2-комн.кв, город, с доплатой, 
торг, Т. 8-777-137-24-38 , 8-777-
135-33-00 

5.800.000 тг., Доватора, 5, 56 
кв/м, косм.рем, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, ме-
бель, 2 жилые комнаты, кухня, 
коридор, 2 вида отопления, баня, 
вход раздельный, срочно, торг, 
варианты, Т. 8-701-132-65-95 
5.900.000 тг., Ровенская, 92 кв/м, 5 
комнат, кирпич., участок 7 соток, 
гараж, котел длительного горе-
ния, баня, с/у и душ в доме, ти-
тан, септик, огород, насаждения, 
ремонт, Т. 53-87-47 , 8-702-058-
62-70 , 8-776-523-61-11 

6.000.000 тг., Новая, недалеко 
от строящейся церкви, 63 кв/м, 
б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
п/окна, тел, мебель, участок 8,2 
сотки, гараж, баня, х/п, септик, 
кухня 11 кв м, кладовка, водяное 
отопление, торг, Т. 8-700-917-49-
79 
7.000.000 тг., Давыдова, р-он ста-
диона Шахтер, или меняю на 
1,2-комн.кв, город, Михайловка, 
Ю-В, Пришахтинск, Голубые пру-
ды, Т. 8-702-627-30-58 
7.500.000 тг., пер.Радио-11, тел, 
интернет, теплый, большой уча-
сток, Т. 8-775-900-40-79 , 8-705-
136-98-93 
8.500.000 тг., 5 комн., Бадина, с/у 
в доме, ц/в, новые п/трубы, на 
тв.топливе, гараж, баня, сарай, 
12 соток, Т. 8-778-418-59-90 
9.000.000 тг.

8
, Баженова, состоит 

из 2 квартир: 37,6 кв, 50 кв м. Или 
меняю на квартиру, Т. 44-30-47 , 
8-701-618-15-76 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

4.000.000 тг., 4 комн., Линейная, 
9, участок 10 соток, срочно, Т. 
8-922-396-11-53

сот
 

10.000.000 тг., 4 комн., Майлина,44, 
120 кв/м, х/п, сарай, огород 10 со-
ток с насаждениями, баня, джа-
кузи, удобно под бизнес. Или ме-
няю на 2+1-комн.кв, Майкудук, от 
Магнитогорской и выше, Т. 8-747-
226-26-86 
10.500.000 тг., Уральская, 43, 110 
кв/м, п/окна, ц/к, баня, сарай, 12 
соток, спутн.ТВ, Т. 45-88-03 
10.500.000 тг.

.ТВ
, Р.Люксенбург, 75 

кв/м, тв.топливо, ц/к, ц/в, с/у в 
доме, баня, х/п, крытый двор, 
гараж или меняю на 3-комн.кв. 
или 2-комн.кв, с доплатой, от 18 
мк-р и выше, Т. 38-01-40 , 8-777-
611-27-68 

13.000.000 тг., Железновод-
ская, 80 кв/м, косм.рем, с/у совме-
щенный, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, водопровод, канализация, 
скважина, гараж, погреб, дом су-
хой, шлакозаливной, земельный 
участок 6 соток, х/п, насаждения, 
бак для полива, отопление на тв. 
топливе, насос в отоплении, торг, 
Т. 8-707-312-34-69 
13.500.000 тг.

34
, Чапаева,25, 100 

кв/м, веранда, кухня 15 кв м, ц/к, 
водоснабжение, котел длитель-
ного горения, 2 сотки земли, 
гараж, подвал, развитая инфра-
структура, Т. 8-778-108-16-99 
14.000.000 тг., 6 комн., Берлин, за 
маг.Умай, ул.Октябрьская, 105 
кв/м, 6 соток, скважина, ц/к, эл/
снабжение, двор - навес, отопле-
ние печное, Т. 8-705-965-00-19 
14.900.000 тг.

Т.
, р-он ТЦ Умай, 130 

кв/м, рем, кухня 16 кв м, прихо-
жая 16,3 кв м, 2 кладовые, под-
собные помещения, сайдинг, все 
удобства, душ.кабина, крытый 
двор, огород или меняю на 1,2-
комн.кв, 2-4 этажи, В-2, 5, Г.П, го-
род с доплатой. Возможна ипоте-
ка, варианты, Т. 8-771-208-51-11 , 
8-705-203-01-09 
15.500.000 тг., 4 комн., Авангард-
ный пер, 46, п/окна, котел на 
тв.топливе, 6 соток, гараж, баня, 
х/п, с урожаем, тепл, сухой, торг, 
Т. 37-02-83 , 8-708-576-70-08 
2.000.000 тг.

, 8
, Батарейная, р-он 

33 шахты, на 2 хозяина, Т. 8-771-
527-18-32 
3.500.000 тг., Коллективная, боль-
шой огород, с/у в доме, удобно 
для разведения скота. Или ме-
няю на 1,2-комн.кв, Т. 31-03-95 , 
8-701-319-26-91 
4.000.000 тг.

26
, 33 шахта, сад, ого-

род, баня, х/п, ц/в или меняю на 
квартиру, Майкудук, Т. 8-776-510-
11-32 
8.000.000 тг. , К.Маркса, 19, на 
одном участке 2 дома по 4 ком-
наты, с/у, ц/к, скважина, баня, га-
раж со см.ямой, крытый двор, Т. 
37-14-12 , 8-701-394-61-00 
9.000.000 тг., Кузембаева, 52 кв/м, 
7,2 сотки, ц/в, ц/к, асфальт, ого-
род 3 сотки, Т. 31-00-94 , 8-705-
827-04-11 

9.500.000 тг., Литвина,36/1, 67.8 
кв/м, хор.сост, с/у раздельный, ж/
дв, п/окна, тел, интернет, гараж, 
углярка, л/кухня, сад, беседка, 
печка на тв.топливе сад, ц/ка-
нализация, ц/водопровод, раз-
витая инфраструктура, срочно, 
торг, Т. 8-701-482-79-04 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

15.000.000 тг., пос.Шахтер-
ский, ул. Каракумская, 2 
этажа, участок 7 соток, ц/к, 
гараж, Т. 8-707-392-90-85 

6.500.000 тг., 2 Пятилетка, 25, ва-
рианты, Т. 8-701-226-62-33 

5.000.000 тг., 5 комн., не до-
езжая до ЖБИ, 160 кв/м, 2 
печки, 2 входа, ц/в и ц/к, 2 
гаража, один для легко-
вой, второй для двух КА-
МАЗов, Т. 8-700-984-85-60 

6.000.000 тг., ЖБИ р-н, 7 
комн., мебель частично, 
благоустр., гараж, баня, 
х/п, титаны (дом, баня), 
насаждения, Т. 41-72-23 , 

8-701-465-91-76 

2.000.000 тг., шахта Горба-
чева, тел, удобно под хо-
зяйство, свет, х/п, гараж, 2 
участка, Т. 8-702-463-77-70 
, 53-42-62 
4.900.000 тг., Чичерина, 52 
кв/м, косм.рем, тел, каб 
ТВ, 3 сотки, на два хозяи-
на, ц/в, ц/к, гараж, огород, 
санузел в доме, торг, Т. 
42-75-82 , 8-700-984-82-14 
8.000.000 тг., Донская, тел, 
гараж, 8 соток, 5 комнат, 
деревян., ц/в, ц/к, х/п, баня 
с/у в доме, торг, Т. 8-705-
317-71-84 
8.500.000 тг., 4 комн., 
Н . Т и х о н о в к а , у л . 
А.Барбюса, 76, 83 кв/м, 
паровое отопление, сеп-
тик, вода в доме, гараж, 6 
соток огород, Т. 8-702-133-
86-20 
ТЕРНОПОЛЬСКАЯ, душ.ка-
бина, с/у в доме, ц/в, га-
раж, дом заменен, участок 
6 соток, торг, Т. 78-02-53 , 
8-705-326-91-45 

16.000.000 тг., р-н Н.Тихоновки, 
200 кв/м, п/окна, 2 этажа, ц/в, 
ц/к, гараж, х/п, большой огород, 
возможна ипотека. Или меняю на 
квартиру, с доплатой, Т. 48-26-56 
, 8-778-218-15-95 
2.300.000 тг., ЖБИ, треб.кап.рем, 
без долгов, варианты, Т. 8-700-
498-22-04 
3.000.000 тг. , Машинистов, без 
документов, Т. 8-705-314-33-50 
4.000.000 тг., ЖБИ, р-н МСЧ, х/п, 
насаждения, баня, септик, 8 со-
ток, варианты, Т. 8-700-498-22-
04 
4.000.000 тг., Транспортный, баня, 
гараж, огород 10 соток на 1,2-
комн.кв, Т. 8-778-009-49-87 

4.200.000 тг., 60 кв/м, хор.сост, 
нет, дер/дв, новая печь отопле-
ния, высокий фундамент, насаж-
дения, баня, углярка, Т. 8-707-
223-64-59 
4.500.000 тг. , ЖБИ, Разведочная, 
75 кв/м, косм.рем, п/окна, 4 ком-
наты, 6 соток, рассрочка, с пер-
воначальным взносом, туалет на 
улице, торг, Т. 8-700-930-09-35 
5.000.000 тг., р-н ЖБИ, МСЧ, Или 
меняю на авто + доплата, вари-
анты, Т. 8-778-679-74-14 
5.000.000 тг.

78
, ЖБИ, Чечерина, 3 

комнаты, на 2 хозяина, санузел в 
доме, ц/в, ц/к, печное отопление, 
тел, спутник.ТВ, х/п, 6 соток, Т. 
42-75-82 , 8-700-984-82-14 
6.000.000 тг.

8 7
, Минина, 35-2, р-он 

МСЧ, 58 кв/м, земельный участок 
10 соток, ц/к, водопровод, торг, 
варианты, Т. 8-701-287-60-87 , 
79-16-57 

6.200.000 тг., Учительская, р-н 
МСЧ, ЖБИ, 100 кв/м, кап.рем, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
каб ТВ, мебель, паровое отопле-
ние, х/п, пакет документов, каб 
ТВ, новые м/к двери, решетки, 
оцинкованный забор по периме-
тру, 3 железные двери, углярка, 
ц/в, титан, срочно, Т. 8-775-249-
66-66 
6.500.000 тг., 5 комн., Н.Тихоновка, 
Бадаева, 100 кв/м, из бруса, 
тепл, сухой, баня, л/кухня, гараж, 
крытый двор, колодец, скважина, 
Т. 8-701-564-50-22 

6.500.000 тг. , Мастеров, р-н 
ЖБИ, 86 кв/м, косм.рем, нет, ж/
дв, дер/окна, тел, баня, огород, 
насаждения, плодовые дере-
вья, х/п, теплица, срочно, торг, Т. 
8-708-267-56-73 
8.000.000 тг.

6
, Новостройка, 100 

кв/м, п/дома, гараж на 2 авто, 
сарай, баня, место под бассейн, 
огород 3 сотки, Т. 8-702-246-11-33 
, 8-775-669-17-93 
8.500.000 тг., пос.Финский, Шау-
мяна, 83 кв/м, дом на земле, х/п, 
огород большой, ц/в, ц/к, бесед-
ка во дворе, торг, Т. 8-708-236-
08-30 

8.500.000 тг., Читинская, 8/2, 
80 кв/м, хор.сост, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
каб ТВ, мебель, ухоженный, х/п, 
гараж, огород с урожаем, тихий 
район, торг, варианты, Т. 8-701-
244-93-28 
9.000.000 тг. , Ауэзова, 
ст.Тихоновка, 82 кв/м, отопление 
на твердом топливе, земля выку-
плена 12 соток, гараж, с/у в доме, 
душ.кабина, септик, баня, сарай, 
ж/б забор, варианты, Т. 53-70-05 
, 8-700-112-21-73 
9.000.000 тг.

21
, ЖБИ, Парковая, 4 

комнаты, баня, сарай, л/кухня, 
огород 6 соток или меняю на 2,3-
комн.кв, Т. 41-80-90 , 8-700-070-
62-50 , 8-700-405-80-58 

Сортировка
7.000.000 тг., 3 комн., Побе-
ды, 2 веранды, х/п, душ.
кабина, 12 соток, теплица, 
колодец, Т. 8-702-498-78-
97 

5.200.000 тг. , Дружбы, 9 соток, 
гараж, пристройки или меняю на 
квартиру, Сортировка, Т. 47-00-
63 , 8-708-319-91-29 
5.500.000 тг., Сортировка, водо-
провод, септик, баня, гараж, Т. 
8-701-518-10-61 
7.500.000 тг., Сортировка, Т. 47-41-
05, 8-747-858-12-76

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

2.700.000 тг., Сарань, ул. Ста-
дионная, косм.рем, ж/дв, п/окна, 
часть дома, ц/в, септик, паровое 
отопление с насосом, малень-
кий огород, баня, сарай, угляр-
ка, спутник.тарелка, срочно, Т. 
8-701-131-40-60 
6.500.000 тг., 3 комн., пос.Доскей, 
сарай, углярка, 1969 г.п., земля 
10 соток (выкуплена). Или  меняю 
на 2-комн.кв, без доплаты или на 
1-комн.кв, с доплатой, Т. 8-705-
543-02-61 

1.700.000 тг., Каркаралинск, 70 
кв/м, б/рем, п/дома, вдоль ц/ули-
цы, сруб, свет, есть возможность 
подключения ц/коммуникаций, 
участок 3 сотки, метал.забор, 
торг, Т. 8-707-349-91-61 

11.000.000 тг., Абай, 281.9 кв/м, 
б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, 2 этажа, с двумя участками, 
удобно для большой семьи или 
для подсобного хозяйства. Про-
дается вместе с соседним участ-
ком, торг, варианты, Т. 8-700-469-
77-32 
18.000.000 тг. , Энгельса, участок 
15 соток, Т. 8-777-798-33-55 
3.000.000 тг.

77
, Каркаралинск, 

145 кв/м, вдоль центр.улицы, 
сруб, свет, п/о, 10 соток, ц/ком-
муникации рядом, недалеко от 
леса, развитая инфраструктура, 
удобно под бизнес., Т. 37-02-20 , 
8-705-589-99-66 
3.500.000 тг., Топар, 4 комнаты, 
благоустроенный, х/п, гараж, Т. 
8-747-634-56-17 , 8-777-572-47-08 

5.000.000 тг., Сарань, ул.Труда, 
62 кв/м, косм.рем, с/у совмещен-
ный, дер/окна, крыша металлоче-
репица, забор штакетник, теплый 
и сухой, х/п, баня, ухоженный ого-
род 7 соток. Возможен обмен на 
2-комн.кв, 28 кв-л или пр.Ленина, 
2-3 этаж, с балконом, варианты, 
Т. 8-771-286-15-78 
5.100.000 тг., Токаревка (Муста-
фина), 52 кв/м, п/окна, 20 соток, 
отдельно стоящий, 2015 г.п, бла-
гоустр., комнаты раздельные, 
высокий фундамент, облицован 
сайдингом, утеплен, ц/в, с/у в 
доме раздельный, септик, паро-
вое отопление, п/трубы, новая 
сантехника, дв/дверь железо и 
пластик, есть выгон скота (паст-
бища), решетки на окнах, торг, 
Т. 8-707-878-70-84 , 8-707-383-
80-39 

7.200.000 тг., Доскей, 83 кв/м, 
хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, мебель, ком-
наты изолированные, кухня 10 кв 
м, спутниковое ТВ, эл/титан, по-
греб большой, сарай для скота, 
гараж, баня, л/кухня, большой 
сеновал, теплица. Возможен об-
мен на равноценную 2,3-комн.
кв, Майкудук, 2,3 этажи, срочно, 
торг, Т. 8-777-486-09-22 
7.500.000 тг.

7
, Доскей, 82 кв/м, 

мебель, быт. техника, ц/в, ц/к, 
яблоневый сад, торг, Т. 8-705-
769-63-41 
750.000 тг.

1
, Боголюбово, 45 км от 

г.Петропавловска, возле озера, 
лес, участок 16 соток, отл.эколо-
гия, сад, огород, скважина, х/п, 
срочно, торг, Т. 8-715-382-32-86 , 
8-777-192-55-02 

800.000 тг., 60 кв/м, косм.рем, 
тел, интернет, особняк с боль-
шим огородом и садом, баня, 
сарай и колодец. В поселке же-
лезная дорога, останавливаются 
3 поезда и электричка. От города 
2 часа езды. Не доезжая 9 км до 
станции Жарык, срочно, торг, Т. 
8-777-045-16-30 
9.700.000 тг., Победа, 78 кв/м, п/
окна, тел, участок 13 соток, са-
рай, ц/в, ц/к, эл/титан. Или меняю 
на квартиру, Майкудук, с допла-
той, Т. 8-778-728-63-28 

МЕНЯЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

3 комн., пос.Доскей, сарай, угляр-
ка, 1969 г.п., земля 10 соток (вы-
куплена) меняю на 2-комн.кв, без 
доплаты или на 1-комн.кв, с до-
платой. Или продам - 6500000 тг., 
Т. 8-705-543-02-61 
ПОС.ФИНСКИЙ, Шаумяна, 83 кв/м, 
дом на земле, х/п, огород боль-
шой, ц/в, ц/к, беседка во дворе на 
квартиру, Т. 8-708-236-08-30 

ДОНСКАЯ, тел, дерев., 
ц/в, ц/к, с/у в доме, х/п, 
баня, 5 комнат меняю на 
2-комн.кв, 22 мк-р или 
ул.Металлистов, Т. 8-705-
317-71-84 
ПОБЕДЫ, теплица, х/п ме-
няю на квартиру, Т. 8-702-
498-72-97 
ТЕРНОПОЛЬСКАЯ, участок 
6 соток, душ.кабина, с/у в 
доме, ц/в, гараж, дом за-
менен меняю на 2-комн.кв, 
Пришахтинск, Майкудук, 
Т. 78-02-53 , 8-705-326-91-
45 
ЩЕРБАКОВА, меняю на 
1-комн.кв + доплата, Т. 
8-701-825-27-21 

4 комн., 33 шахта, Курьяновка, 
100 кв/м, новая крыша, гараж, 
сарай, 6 соток, огород неболь-
шой меняю на 2-комн.кв, 2-3 эт., 
Майкудук, Т. 8-778-675-59-38 
4 комн., Доскей, 83 кв/м, хор.сост, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, мебель, комнаты 
изолированные, кухня 10 кв м, 
спутниковое ТВ, эл/титан, погреб 
большой, сарай для скота, гараж, 
баня, л/кухня, большой сеновал, 
теплица меняю на равноценную 
2,3-комн.кв, Майкудук, 2,3 этажи, 
срочно, Т. 8-777-486-09-22 
4 комн., р-н Кондитерской фабри-
ки, 100 кв/м, ж/дв, п/окна, шпаль-
ный, облицован кирпичом, уча-
сток 4 сотки, гараж, х/п, септик, 
ц/водопровод, с/у в доме, ото-
пление на тв.топливе, эл/титан, 
спутниковое ТВ меняю на 1,2-
комн.кв, улучш., средние этажи, 
Ю-В, с доплатой, Т. 51-68-68
4 комн., Сельский пер, р-он ста-
диона Шахтер, 70,6 кв/м, септик 
меняю на 2-комн.кв, город, с до-
платой, Т. 8-777-137-24-38 , 8-777-
135-33-00 
5 комн., Транспортный, баня, га-
раж, огород 10 соток на 1,2-комн.
кв, Т. 8-778-009-49-87 
АУЭЗОВА, ст.Тихоновка, 82 кв/м, 
отопление на твердом топливе, 
земля выкуплена 12 соток, гараж, 
с/у в доме, душ.кабина, септик, 
баня, сарай, ж/б забор меняю на 
2-комн.кв с доплатой, варианты, 
Т. 53-70-05 , 8-700-112-21-73 
БАЖЕНОВА, состоит из 2 квартир: 
37,6 кв, 50 кв м на квартиру, Т. 44-
30-47 , 8-701-618-15-76 
ЖБИ, Парковая, 4 комнаты, баня, 
сарай, л/кухня, огород 6 соток на 
2,3-комн.кв, Т. 41-80-90 , 8-700-
070-62-50 , 8-700-405-80-58 
ЖБИ, р-н Туб.Диспансера, 
ул.Саранская, насаждения ме-
няю на 2-комн.кв, любой р-н, кро-
ме Майкудука, Т. 41-77-37 

ЗАВОДСКАЯ, на 1,2-комн.кв, Т. 
8-708-685-06-78 
КОЛЛЕКТИВНАЯ, большой огород, 
с/у в доме, удобно для разведе-
ния скота меняю на 1,2-комн.кв, 
Т. 31-03-95 , 8-701-319-26-91 
КОСМОНАВТОВ, 85 кв/м, меняю на 
2-комн.кв, город, небольшая до-
плата или на 3-комн.кв, без до-
платы, Т. 51-98-58 
КУНГЕЙ, 3 уровня, 450 кв м, 14,4 
сотки, документы, б/отделочных 
наружных работ, тел, водопро-
вод, эл/энергия, сад, огород, х/п 
5х16 м, сеновал, 2-комн.кв, го-
род, Ю-В, из расчета 120.000 у.е., 
Т.475743, 8-778-7098570
МИНИНА, 35-2, р-он МСЧ, 58 кв.м, 
земельный участок 10 соток, 
ц/к, водопровод на 2,3-комн.кв, 
любой р-он кроме ЖБИ, Т. 8-701-
287-60-87 , 79-16-57 
МУРМАНСКАЯ, ближе к 19 мк-р, 70 
кв/м, ц/к, водоп, баня, колодец, 
х/п на 3-комн.кв, ср.этажи с 19 
мк-р и выше, с доплатой, Т. 37-
94-41 
Н.ТИХОНОВКИ р-н, 200 кв/м, 2 эта-
жа, ц/в, ц/к, гараж, х/п, большой 
огород меняю на квартиру, с до-
платой, Т. 48-26-56, 8-778-218-
15-95
ОХОТСКАЯ, пол дома, меняю на 
1+1-комн.кв, Майкудук, Пришах-
тинск, Сортировку не предла-
гать, Т. 8-700-974-69-05 
ПОБЕДА, 78 кв/м, п/окна, тел, уча-
сток 13 соток, сарай, ц/в, ц/к, эл/
титан на квартиру, Майкудук, с 
доплатой, Т. 8-778-728-63-28 
Р-Н ЖБИ, МСЧ, меняю на авто + 
доплата, Т. 8-778-679-74-14 
СТ.АЭРОПОРТ Курмангазы, тел, 
интернет, х/п, огород, печное 
отопление меняю на 1,2-комн.
кв, любой р-н, Т. 8-707-711-08-14 
, 8-747-117-49-63 
СТ.ТИХОНОВКА, 9 комнат меняю 
на 2-комн.кв, 2-3 этажи, 23 мк-р, 
другие р-ны не предлагать, Т. 53-
18-35 
ТОКАРЕВКА (Мустафина), 52 кв/м, 
п/окна, 20 соток, отдельно стоя-
щий, 2015 г.п, благоустр., комна-
ты раздельные, высокий фун-
дамент, облицован сайдингом, 
утеплен, ц/в, с/у в доме раздель-
ный, септик, паровое отопление, 
п/трубы, новая сантехника, дв/
дверь железо и пластик, есть вы-
гон скота (пастбища), решетки на 
окнах меняю на 1-комн.кв, Кара-
ганда, город, Ю-В, + 1.000.000 тг 
наша доплата, Т. 8-707-878-70-
84, 8-707-383-80-39
УРАЛЬСКАЯ, 5 комнат, 110 кв м, 
ц/к, баня, сарай, п/окна, 12 соток, 
спутн.ТВ на квартиру, с допла-
той, Т. 458803
ШАХТА Кировская, 90 кв/м, п/
дома, ц/в, септик, баня, л/кухня, 
сарай, удобно для ведения хо-
зяйства на 1,2-комн.кв, Пришах-
тинск. Или продам, Т. 8-702-129-
94-21, 8-700-519-51-98
ШЕВЦОВОЙ, 72 кв/м, п/дома, сану-
зел в доме, душ.кабина, теплые 
полы, баня, гараж, х/п, крытый 
двор, 6 соток на 2-комн.кв, торг, 
варианты, Т. 8-701-277-91-97 
ЯБЛОЧНЫЙ пер, все коммуни-
кации на 2-комн.кв, ср.этажи, 
Караганда или продам, Т. 8-776-
517-57-21 
ЯРОСЛАВСКАЯ, отопление на 
твердом топливе, ц/в, колодец, 
баня, х/п, тел., отдельный уча-
сток под строительство меняю  
на квартиру, Т. 8-701-323-99-76 , 
31-90-92 

СДАЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

СДАЮ комнату в частном 
доме, ул. Новонижняя, Т. 
8-702-528-56-54 

СДАЮ п/дома семье на длитель-
ный срок, р-он Мечети №1 - 55000 
тг+услуги, Т. 51-50-54 , 8-702-443-
12-86 , 8-747-369-55-48 

30000 тг, Т. 8-702-472-61-37, 
8-776-503-17-96

КУПЛЮ
ДАЧУ на разбор, Т. 8-705-278-42-
45 , 8-702-986-88-70 
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ПРОДАЮ
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